会議録要旨

(1) 会議の名称 越前市安全で安心なまちづくり推進会議

(2) 開催日時 平成 31 年 3 月 19 日（火） 午後 2時～午後 3時

(3) 開催場所 越前市役所別館 4階 第 1委員会室

(4) 出席委員氏名
澤﨑委員、西藤委員、浅野委員、木村委員、川端委員、

加藤委員、西野委員

(5) 欠席委員氏名
坂井委員、髙橋委員、朝倉委員、佐々木委員、山本委員、

棟田委員

(6) 出席所管課職員職氏名 課長 西野、前田、近藤、大林

(7) 会議議題

１．犯罪等発生の現状について

２．火災等発生の現状について

３．交通事故発生の現状について

４．平成 30 年度の市の主な取り組みについて

５．平成 31 年度の市の主な取り組み予定について

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 越前市安全で安心なまちづくり推進会議資料

(10) 会議の内容の要旨

１．犯罪等発生の現状について、浅野委員から説明。質疑応

答はなし。

２．火災等発生の現状について、木村委員から説明。委員よ

り質問があり、木村委員が回答した。

３．交通事故等発生の現状について、事務局から説明。委員

から質問があり、事務局が回答した。

４．平成 30 年度の市の主な取り組みについて、事務局から説

明。委員から質問があり、事務局が回答した。

５．平成 31 年度の市の主な取り組みについて、事務局から説

明。委員から質問があり、事務局が回答した。

(11) その他 ―